

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-03-06-002634-a

Дата формування звіту: 07 травня 2020

1. Найменування замовника: **КП "Комунальне підприємство Щасливської сільської ради «Житлово-комунальний комбінат «Щасливський» "**
2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: **30172060**
- 2¹. Вид предмета закупівлі: **Роботи**

3. Конкретна назва предмета закупівлі	4. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	5. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	6. Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	7. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
«Реконструкція магістральної системи каналізування с. Щасливого у Бориспільському районі, Київської області»	ДК 021:2015: 45230000-8 — Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1 роботи	08325, Україна, Київська область, Бориспільський р-н, с. Щасливе	до 20 грудня 2020

7¹. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Інша подія	Замовник, за умови отримання на свій рахунок коштів для фінансування об'єкту будівництва, на підставі аргументованого письмового звернення Підрядника та за наявності належним чином оформленого рішення головного розпорядника бюджетних коштів, може протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів перераховувати Підряднику аванс на придбання і постачання необхідних для виконання робіт матеріалів, конструкцій, виробів. Розмір авансу не може перевищувати 30% вартості чергового етапу будівельних робіт.	Аванс	15	Банківські	30

Виконання робіт	Остаточний розрахунок за Договором здійснюється Замовником в безготівковому порядку, на підставі остаточного підписаного Акту приймання виконаних робіт (форма № КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт (форма № КБ-3), а також рахунку на оплату робіт, з урахуванням здійсненої попередньої оплати (авансу), протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів з моменту їх підписання, та отримання фінансування на реєстраційний рахунок. Джерело фінансування закупівлі: кошти місцевих бюджетів.	Післяплата	15	Банківські	70
-----------------	---	------------	----	------------	----

8. Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: **06 березня 2020 16:41**

9. Кількість учасників процедури закупівлі: **3**

10. Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	11. Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	12. Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтю 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтю 17 цього Закону
---	--	--	---

ТОВ "Спецтермомонтаж-Енерго"	24 497 000,00 UAH з ПДВ	24 497 000,00 UAH з ПДВ	Не відповідає вимогам тендерної документації Тендерна пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації. - згідно з пункту 13 підпункту 1.2 пункту 1 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати в складі тендерної пропозиції «Оригінал або належним чином завірену копію декларації відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (Учасника) вимогам законодавства з охорони праці (зарєєстрованої у територіальному органі Держпраці) на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені учасником в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази та експлуатація яких вимагає наявності декларації на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки відповідно до вимог Постанови КМУ від 26.10.2011 № 1107». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго» в складі тендерної пропозиції не надало декларацію відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго») вимогам законодавства з охорони праці на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго» в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази; - згідно з абзацом 5 підпункту 7.2 пункту 7 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати на субпідрядну організацію в складі тендерної пропозиції «оригінал або належним чином завірену копію декларації відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (субпідрядної організації) вимогам законодавства з охорони праці (зарєєстрованої у територіальному органі Держпраці) на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго» в складі тендерної пропозиції не надало декларацію відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (ТОВ «ГІДРОСЕРВІСБУД») вимогам законодавства з охорони праці на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені ТОВ «ГІДРОСЕРВІСБУД» в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази; - згідно з абзацом 5 підпункту 7.2 пункту 7 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати на субпідрядну організацію в складі тендерної пропозиції «оригінал або належним чином завірену копію декларації відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (субпідрядної організації) вимогам законодавства з охорони праці (зарєєстрованої у територіальному органі Держпраці) на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго» в складі тендерної пропозиції не надало декларацію відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (ТОВ «РЕГШЛЯХБУД») вимогам законодавства з охорони праці на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені ТОВ «РЕГШЛЯХБУД» в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази; - згідно з абзацом 4 підпункту 7.2 пункту 7 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати на субпідрядну організацію в складі тендерної пропозиції «оригінал або належним чином завірену копію декларації відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (субпідрядної організації) вимогам законодавства з охорони праці (зарєєстрованої у територіальному органі Держпраці) на виконання робіт підвищеної небезпеки». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго» в складі тендерної пропозиції не надало декларацію відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (ТОВ «РЕГШЛЯХБУД») вимогам законодавства з охорони праці на виконання робіт підвищеної небезпеки; - на виконання вимог пункту 2 Розділу 6 тендерної документації не надано документа, яким учасник гарантує укладення договору у встановлені в п.2 Розділу 6 тендерної документації строки; - згідно з пункту 5.1.2.1 підпункту 5.1.2 пункту 5 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати в складі тендерної пропозиції «на виконавців робіт оригінал або належним чином завірену копію діючого посвідчення з результатами перевірки знань з охорони праці, з технології робіт, правил пожежної безпеки або оригінал чи належним чином завірену копію діючого посвідчення про проходження навчання і перевірки знань з охорони праці». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «Спецтермомонтаж-Енерго» в складі тендерної пропозиції не надало діючого посвідчення з результатами перевірки знань з охорони праці, з технології робіт, правил пожежної безпеки або діючого посвідчення про проходження навчання і перевірки знань з охорони праці на Залізного О.В..
------------------------------	----------------------------	-------------------------------	--

Товариство з обмеженою відповідальністю "ТДС БУД ІНВЕСТ"	26 777 852,65 UAH з ПДВ	26 507 852,65 UAH з ПДВ	Не відповідає вимогам тендерної документації Тендерна пропозиція не відповідає вимогам тендерної документації - згідно з пункту 5.1.1.1 підпункту 5.1.1 пункту 5 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати в складі тендерної пропозиції «довідку, складену в довільній формі і скріплену підписом уповноваженої особи Учасника, яка містить інформацію: - про наявність обладнання, будівельних машин і механізмів учасника із зазначенням: його (їх) моделей; відомостей про його (їх) технічний стан; кількість його (їх) одиниць; відомостей про те, на якій правовій підставі воно (вони) залучається Учасником до виконання робіт за договором про закупівлю (власне або залучене* чи належить субпідрядній організації); - про наявність власного або залученого* виробничого приміщення та/або виробничої бази та/або складу та офісу; - про наявність комплексу АВК-5 або іншого програмного комплексу, який взаємодіє з комплексом АВК-5 в частині передачі кошторисної документації та розрахунків договірних цін (із зазначенням відомостей про те, на якій правовій підставі він (вони) залучається Учасником до виконання робіт за договором про закупівлю (власне або залучене*))». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «ТДС БУД ІНВЕСТ» в складі тендерної пропозиції надав довідку про наявність обладнання та матеріально-технічної бази від 24.03.2020р. №56. Однак в довідці за позиціями №2, №4, №6, №7, №12, №27, №30, №31, №42, №43, №46-49 не зазначено моделей обладнання, чим не в повній мірі дотримано вимог пункту 5.1.1.1 підпункту 5.1.1 пункту 5 розділу 3 тендерної документації; - на виконання вимог пункту 5.1.2.3 підпункту 5.1.2 пункту 5 розділу 3 тендерної документації учасник не надав в складі тендерної пропозиції «оригінал або належним чином завірену копію діючого кваліфікаційного сертифікату інженера-проектувальника на проектування в частині кошторисної документації, інформація про якого зазначена в довідці про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід»; - не надано гарантійний лист про те, що подана учасником інформація та документи є достовірними; - не надано довідку в довільній формі щодо ознайомлення з кінцевим строком подання тендерних пропозицій; - згідно з пункту 13 підпункту 1.2 пункту 1 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати в складі тендерної пропозиції «Оригінал або належним чином завірену копію декларації відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (Учасника) вимогам законодавства з охорони праці (зарєєстрованої у територіальному органі Держпраці) на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені учасником в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази та експлуатація яких вимагає наявності декларації на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки відповідно до вимог Постанови КМУ від 26.10.2011 № 1107». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «ТДС БУД ІНВЕСТ» в складі тендерної пропозиції не надало декларацію відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (ТОВ «ТДС БУД ІНВЕСТ») вимогам законодавства з охорони праці на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені ТОВ «ТДС БУД ІНВЕСТ» в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази; - згідно з абзацом 5 підпункту 7.2 пункту 7 розділу 3 тендерної документації учасник повинен був надати на субпідрядну організацію в складі тендерної пропозиції «оригінал або належним чином завірену копію декларації відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (субпідрядної організації) вимогам законодавства з охорони праці (зарєєстрованої у територіальному органі Держпраці) на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки». На виконання зазначеної вище вимоги тендерної документації ТОВ «ТДС БУД ІНВЕСТ» в складі тендерної пропозиції не надало декларацію відповідності матеріально-технічної бази роботодавця (ТОВ «РБК «Спецмонтажбуд») вимогам законодавства з охорони праці на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки, що зазначені ТОВ «РБК «Спецмонтажбуд» в наданій ним довідці про наявність обладнання та матеріально-технічної бази.
ПрАТ "АСКОЛЬД"	26 726 104,02 UAH з ПДВ	26 591 104,02 UAH з ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"

14. Дата оприлюднення повідомлення про намір укласти договір:

17.04.2020 16:47

15. Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (у разі якщо в результаті проведення торгів не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про закупівлю:

07 травня 2020

17. Найменування учасника (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи), з яким укладено договір про закупівлю:

ПрАТ "АСКОЛЬД"

18. Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:

08300, Україна, Київська обл., місто Бориспіль, ВУЛИЦЯ ПОЛЬОВА, будинок 26

19. Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БМК СПЕЦБУДГРУП"
код ЄДРПОУ 42678508, місцезнаходження 01014,
м.Київ, ВУЛИЦЯ БАСТІОННА, будинок 15, офіс 6

20. Сума, визначена в договорі про закупівлю: **26 591 104,02 UAH (в тому числі ПДВ 4 431 850,67 UAH)**
21. Дата оприлюднення оголошення з відомостями про укладену рамкову угоду, за якою укладено договір про закупівлю (у разі проведення закупівлі за рамковими угодами): **Відсутня**
22. Ідентифікатор договору: **№01-05/2020**